

Расшифровка стоимости работ

Наименование объекта: «Ремонт улицы Лазурная в г. Тюмень».

Устройство покрытий проездов (первый этап до плит)

Позиция	Наименование и техническая характеристика	Ед.изм	Кол-во	Норма расхода материала	С учетом нормы расхода материала	Цена за единицу руб. с НДС			Всего стоимость руб. с НДС		Общая стоимость с НДС, руб.
						ФОТ	материалы	Цена за единицу (ФОТ+Мат)	ФОТ	материалы	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Уплотнение и вертикальная планировка существующего основания	м2	2 033,00		2 033,00	50,00		50,00	101 650,00	-	101 650,00
2	Устройство покрытий проездов (тип 1)	м2	1 932,00		1 932,00			1 104,22			2 133 349,50
	-плотный а/б тип А марки I - 0,06 м	тн	110,40	2,48	273,79	90,00	3 370,00	3 460,00	165 600,00	922 679,04	1 159 096,96
	Битум 0,8 л/м2	л	1 472,00	1,03	1 516,16	10,00	37,00	47,00	14 720,00	56 097,92	70 817,92
	-щебень фр. 20-40мм - 0,10 м	тн	386,00	1,23	474,78	350,00	1 250,00	1 600,00	135 100,00	593 475,00	728 575,00
	обочины	м2	460,00		460,00			455,08			209 337,54
	ЩПС С 5	тн	104,51	1,53	159,90	320,00	1 100,00	1 420,00	33 443,84	175 893,70	209 337,54
	обустройство	м2	92,00		92,00			395,00			36 340,00
	горизонтальная разметка краской	м2	92,00	1,00	92,00	200,00	195,00	395,00	18 400,00	17 940,00	36 340,00
	Всего										2 234 999,50

Расшифровка стоимости работ

Наименование объекта: «Ремонт улицы Лазурная в г. Тюмень».

Устройство основания этап 2

Позиция	Наименование и техническая характеристика	Ед.изм	Кол-во	Норма расхода материала	С учетом нормы расхода материала	Цена за единицу руб. с НДС			Всего стоимость руб. с НДС		Общая стоимость с НДС, руб.
						ФОТ	материалы	Цена за единицу (ФОТ+Мат)	ФОТ	материалы	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Уплотненный грунт и вертикальная планировка по видам покрытий	м2	1 138,00		1 138,00	50,00		50,00	56 900,00	-	56 900,00
2	Разработка покрытия из ж/б плит	м3	48,36		48,36			870,00			42 073,20
3	Демонтаж плит с транспортировкой до 1 км	м3	48,36	1,00	48,36	870,00		870,00	42 073,20	-	42 073,20
	Устройство тела насыпи дороги из песка	м3	183,00	1,24	226,92	180,00		544,41	32 940,00	-	133 420,18
	Устройство тела насыпи дороги из песка	м3	226,92	1,08	245,07		410,00	410,00	32 940,00	100 480,18	100 480,18

4	Устройство нижнего слоя основания из щебень фр. 20-40мм	м2	932,80	932,80	179,05														167 014,40
	основание	м2	932,80	932,80	179,05														167 014,40
	-щебень фр. 20-40мм - 0,10 м	тн	93,20	104,38	1 250,00	350,00													167 014,40
																			399 407,78
	Всего																		

Расшифровка стоимости работ
Наименование объекта: «Ремонт улицы Лазурная в г. Тюмень».
Устройство покрытий проездов (второй этап покрытия)

Позиция	Наименование и техническая характеристика	Ед.изм	Кол-во	Норма расхода материала	С учетом нормы расхода материала	Цена за единицу руб. с НДС		Цена за единицу (ФОТ+Мат)	Всего стоимость руб. с НДС		Общая стоимость с НДС, руб.
						ФОТ	материалы		ФОТ	материалы	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Уплотнение и вертикальная планировка существующего основания	м2	1 160,00		1 160,00	50,00		50,00	58 000,00	-	58 000,00
2	Устройство покрытий проездов (тип 1)	м2	891,00		891,00			915,64			815 831,06
	слой покрытия	м2	848,00		848,00			629,94			534 192,51
	-плотный а/б тип А марки Г - 0,06 м	тн	50,88	2,48	126,18	90,00	3 370,00	3 460,00	76 320,00	42 523,69	501 554,69
	Битум 0,8 л/м2	л	678,40	1,03	698,75	10,00	37,00	47,00	6 784,00	25 853,82	32 637,82
	основание	м2	891,00		891,00			188,75			168 176,25
	-щебень фр. 20-40мм - 0,10 м	тн	89,10	1,23	109,59	350,00	1 250,00	1 600,00	31 185,00	136 991,25	168 176,25
	обочины	м2	212,00		212,00			455,08			96 477,30
	ЩПС С 5	тн	48,17	1,53	73,69	320,00	1 100,00	1 420,00	15 413,25	81 064,05	96 477,30
	обустройство	м2	43,00		43,00			395,00			16 985,00
	горизонтальная разметка краской	м2	43,00	1,00	43,00	200,00	195,00	395,00	8 600,00	8 385,00	16 985,00
	Всего										873 831,00

Расшифровка стоимости работ

Наименование объекта: «Ремонт улицы Лазурная в г. Тюмень».

Устройство Освещения

Позиция	Наименование и техническая характеристика	Ед.изм	Кол-во	Норма расхода материала	С учетом нормы расхода материала	Цена за единицу руб. с НДС		Цена за единицу (ФОТ+Мат)	Всего стоимость руб. с НДС		Общая стоимость с НДС, руб.
						ФОТ	материалы		ФОТ	материалы	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Устройство освещения										271 761,72

ИТОГО СУММА ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ

3 780 000,00

Заказчик: _____

Подрядчик: _____